

Visby 2024-11-21

Vi på Vår Fru har pratat med alla företagare runt Rådstugeparken, Akantus, Rum för resande, Vår Fru, Esther & Inez, Yllet, guldsmed Annika Gustavsson, hur vi kan bidra till att göra vår gata och plats mer levande, trivsamt och attraktivt för både boende och besökare. En central del av vårt förslag är att skapa en uteservering för Vår Fru genom att ta bort en del av häcken, som idag förhindrar sikt och gör att detta hörn av parken förblir outnyttjat. Tyvärr har området också varit utsatt för nedskräpning, vilket skapar en otrygg och ogästvänlig miljö. Alla företagare tycker det är en utveckling som skulle vara väldigt gynnsam.

Vi ser att en enkel och vacker uteservering skulle kunna förändra platsens dynamik genom att:

- Erbjuder en naturlig mötesplats för både lokala invånare och turister.
- Skapar en känsla av gemenskap och liv i parken, särskilt under vår- och sommarmånaderna, med positiva sociala och ekonomiska effekter.
- Främjar områdets karaktär och lockar fler besökare, vilket i sin tur gynnar de lokala företagen och stärker den lokala ekonomin.

Vår Fru har under de senaste åren spelat en betydande roll för Gotlands konst- och kulturliv genom att arrangera utställningar med några av Sveriges främsta konstnärer, såsom Lars Lerin, Astrid Sylwan och Jesper Waldersten. Dessa utställningar har berikat kulturlivet på ön och lockat besökare från både när och fjärran. Genom att utveckla vår verksamhet med en uteservering i Rådstugeparken kan vi skapa förutsättningen för att fortsatt driva vår restaurang och våra konstutställningar.

Vi är angelägna om att skapa en lösning som tar hänsyn till parkens värden och karaktär. Därför är vårt förslag att utforma en uteservering med miljövänliga och estetiskt tilltalande material som harmoniserar med parkens gröna miljö. Vi är även villiga att samarbeta med kommunen för att säkerställa att alla krav och riktlinjer följs, samt att ta ansvar för underhåll och skötsel av uteserveringsområdet. Sammanfattningsvis ser vi detta projekt som ett sätt att göra Rådstugeparken till en ännu större tillgång för Visbybor och besökare. Vi hoppas på ett positivt samarbete för att förverkliga denna idé.

Bifogar ett antal bilder som visar i grönt vart vi ser/tänker att vi skulle vilja ta bort lite häck.

Med vänliga hälsningar  
Lia Boysen och Per Broman



